

Årsredovisning

för

Stockholm Moraset 23 AB

559014-9562

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockholm Moraset 23 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *5/7*. Årsstämman beslutade att godkännastyrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm



Eric Fischbein

Årsredovisning
för
Stockholm Moraset 23 AB
559014-9562
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Stockholm Moraset 23 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft kostnader som har vidarefakturerats i samband med ett pågående projekt. Detta har bidragit till både ökade kostnader och intäkter. Bolaget har även arbetat upp kostnader kopplat till förvärv av bostadsrätter som man ännu inte tillträtt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 934	2 212	0	0
Resultat efter finansiella poster	-393	-149	-808	-47
Soliditet (%)	0,9	1,0	2,7	2,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att bolaget vidarefakturerat kostnader i samband med ett pågående projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	158 796	-148 723	60 073
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-148 723	148 723	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-392 976	-392 976
Belopp vid årets utgång	50 000	410 073	-392 976	67 097

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	410 073
årets förlust	-392 976
	17 097
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 097
	17 097

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024071016076

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 934 200	2 212 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 934 200	2 212 200
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 934 200	-2 212 200
Övriga externa kostnader		-255 249	-31 822
Summa rörelsekostnader		-4 189 449	-2 244 022
Rörelseresultat		-255 249	-31 822
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137 727	-116 901
Summa finansiella poster		-137 727	-116 901
Resultat efter finansiella poster		-392 976	-148 723
Resultat före skatt		-392 976	-148 723
Årets resultat		-392 976	-148 723

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	6 219 129	2 748 777
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 219 129	2 748 777
Summa anläggningstillgångar		6 219 129	2 748 777
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		675 202	691 591
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		579 000	1 054 800
Summa kortfristiga fordringar		1 254 202	1 746 391
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		194 731	1 509 217
Summa kassa och bank		194 731	1 509 217
Summa omsättningstillgångar		1 448 933	3 255 608
SUMMA TILLGÅNGAR		7 668 062	6 004 385
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		410 073	158 796
Årets resultat		-392 976	-148 723
Summa fritt eget kapital		17 097	10 073
Summa eget kapital		67 097	60 073
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	196 490
Skulder till koncernföretag		3 337 187	2 694 694
Övriga skulder		1 500 000	289 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 763 778	2 763 778
Summa kortfristiga skulder		7 600 965	5 944 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 668 062	6 004 385

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 748 777	920 533
Inköp	3 470 352	1 828 244
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 219 129	2 748 777
Utgående redovisat värde	6 219 129	2 748 777

Not 3 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	6 075 000	6 075 000
	6 075 000	6 075 000

Avser förvärvade bostadsrätter som ej är tillträdna.

2024071016080

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eric Fischbein
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse som avviker från standardutformningen har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Strawberry Audit AB

Lars Jäderström
Auktoriserad revisor
